
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ЗВЕРОСОВХОЗСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОЛЬСКИЙ РАЙОН МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2016                                                                                                            №60 

 
н.п. Зверосовхоз 

 

О создании и функционировании спортивного клуба в МОУ Зверосовхозской СОШ 
 

 На основании части 3 статьи 28 Федерального закона от 04.12.2007 №329-ФЗ «О 

физической культуре и спорте в Российской Федерации», с целью пропаганды основных 

идей физической культуры, спорта и здорового образа жизни в МОУ Зверосовхозской 

СОШ, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить куратором деятельности общественного объединения «Школьный 

спортивный клуб «Гладиатор» Мехренгина Михаила Владимировича, учителя 

физической культуры; 

 

2. Куратору деятельности общественного объединения «Школьный спортивный клуб 

«Гладиатор»: 

- обеспечить разработку положения о деятельности школьного спортивного клуба; 

- обеспечить разработку совместно с обучающимися плана деятельности школьного 

спортивного клуба на текущий учебный год в срок до 10 сентября (ежегодно); 

- формировать расписание занятий общественного объединения «Школьный спортивный 

клуб «Гладиатор» в срок до 10 сентября  (ежегодно); 

- создать условия для осуществления деятельности общественного объединения 

«Школьный спортивный клуб «Гладиатор», в том числе для проведения спортивных 

занятий и других мероприятий; 

- организовывать и обеспечивать проведение мероприятий из утвержденного плана 

деятельности школьного спортивного клуба. 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                             Е.С.Герасимова 


